ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.07.2022

	№ 11/43

пгт. Кильмезь

Об отмене выдвижения кандидата в депутаты
Малокильмезской сельской Думы Кильмезского района Кировской области пятого созыва Зарипова Мансура Харисовича

В соответствии с частью 1 статьи 30.11 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области»  и на основании письменного заявления Зарипова Мансура Харисовича территориальная избирательная комиссия Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Отменить выдвижение кандидата в депутаты Малокильмезской сельской Думы Кильмезского района Кировской области пятого созыва Зарипова Мансура Харисовича, выдвинутого Кильмезским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», на основании личного заявления кандидата.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Кильмезского района

Секретарь территориальной избирательной комиссии Кильмезского района

Л.С. Блинова

Т.С. Лоншакова